
Senelių namai šventė 20-ties metų jubiliejų!

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 23 Sausis 2015 00:00

Sausio 23 - ąją senelių namuose nuo ryto tiek darbuotojai, tiek gyventojai šurmuliavo, puošėsi,
ruošėsi didžiajai šventei, juk senelių namams jau 20 metų! Per šį laiką būta visko: ir džiaugsmo,
ir atsisveikinimo ašarų, būta ir vestuvių pyrago – juk širdis amžinai lieka jauna. Ta proga
aplankyti gyventojų iš skirtingų Lietuvos miestų bei miestelių atvyko senelių namų valdyme
dalyvavę kunigai – tai Kazimieras Gražulis, Sigitas Bitkauskas bei Šarūnas Leskauskas. Su
mūsų parapijos klebonu Gintautu Naudžiūnu jie senelių namuose aukojo Šv. Mišias už senelių
namų gyventojų, darbuotojų sveikatą. Vėliau senelius linksmino muzikantas E. Ratautas su
savo mokiniais. Akordeono muzika visus džiugino, o smagios dainos nukėlė atgal į jaunystės
dienas. Seneliai buvo vaišinami tortais, mėsytėmis ir kitomis vaišėmis. Toliau šventė buvo
tęsiama Deltuvos kultūros namuose, kur direktorė Daiva Stimburienė labai maloniai mus visus
priėmė. Susirinko daug garbingų svečių, tai Ukmergės rajono savivaldybės vicemeras R.
Janickas, administracijos direktorius S. Jackūnas, socialinės paramos skyriaus vedėja V.
Ginaitienė, jos pavaduotoja E. Štarienė, Želvos parapijos klebonas P. Avižienis kartu su Želvos
senelių namų direktore J. Driukiene, UAB „Rovada“ savininkas A. Blauzdys ir kiti kviestiniai
svečiai. Deltuvos parapijos klebonas Gintautas Naudžiūnas tarė įžanginį žodį, padėkojo čia
gausiai susirinkusiems. Senelių namų vadovas S. Venskauskas dėkojo šioje šventėje
negalėjusiam dalyvauti Z. Sedleckui, kuris parapijai padovanojo nebeveikiančio vaikų darželio
pastatą, ir kunigui K. Gražuliui už idėją ten įsteigti senelių globos namus. Senelių namų valdyme
dalyvavę kunigai su visais pasidalino prisiminimais, pasakojo, kaip buvo anksčiau ir stebėjosi,
kaip viskas pasikeitė į gerąją pusę. Jiems pritarė ir sveikinimo žodį tarė Deltuvos seniūnas S.
Stimburys. Vėliau buvo apdovanotos nuo pat įkūrimo čia dirbusios darbuotojos, tai Stanislava
Černiauskienė, Gražina Tuzikaitė bei Stasė Rutavičienė. Šventei įsibėgėjus, sveikinimo
kalboms pasibaigus, visi buvo kviečiami pasivaišinti. Senelių namų darbuotojai ir gyventojai
taria didelį AČIŪ visiems dalyvavusiems ir prisidėjusiems prie šventės rengimo!

      

  

 1 / 3



Senelių namai šventė 20-ties metų jubiliejų!

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 23 Sausis 2015 00:00

  

  

  

  

  

  

 2 / 3



Senelių namai šventė 20-ties metų jubiliejų!

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 23 Sausis 2015 00:00

  

  

 3 / 3


